
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І ПІ Е Н Н Я

05 жовтня 2023 року № 1631- VIII

Про затвердження програми забезпечення життєдіяльності захисту критичної 
інфраструктури Кубсйської сільської ради на 2023 рік

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу України, статтею 9, ЗО Закону 
України «Про критичну інфраструктуру», постановою Кабінету Міністрів України від 09 
жовтня 2020 року №1109 «Деякі питання об'єктів критичної інфраструктури», Указами 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», від 06 лютого 2023 року № 58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану 
в Україні», з метою забезпечення додаткової фізичної безпеки об'єктів критичної 
інфраструктури.
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити програму забезпечення життєдіяльності та захисту критичної 

інфраструктури Кубейської сільської ради на 2023 рік (додається).
2. Фінансовому управлінню Кубейської сільської ради, в межах фінансової 

спроможності бюджету Кубейської сільської ради, передбачити фінансування заходів 
програми забезпечення життєдіяльності та захисту критичної інфраструктури Кубейської 
сільської ради на 2023 рік.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозабезпечення та 
транспорту (Колєв Г.П.).


